IplanRIO
Emissao: 16/04/2009

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacdo Ambiental MARGCO0/2009

Anexo 13 da Lei 4.320/64

(Em R$)

Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més

Receitas 446.510,63 1.218.328,65 |Despesas 51.198,78 1.141.060,13
Orcamentarias 201.218.36 599.518.66
Receitas Correntes 201.218,36 599.518,66
Repasses 231.343.25 603.848,22

Extra - Orcamentarias 13.949.02 14.961,77 | Extra - Orcamentarias 51.198,78 1.141.060,13

Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 13.949,02 14.961,77 Restos a Pagar 50.186,03 332.833,84

Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 1.012,75 808.226,29

Saldos de Periodos Anteriores Fevereiro/2009 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Abril/2009 Abril/2009

Saldos
Recursos Vinculados

20.992.486,19
20.992.486,19

21.310.529,52
21.310.529,52

Saldos
Recursos Vinculados

21.387.798,04
21.387.798,04

21.387.798,04
21.387.798,04

TOTAL GERAL

21.438.996,82

22.528.858,17

TOTAL GERAL

21.438.996,82

22.528.858,17




